
広報用入札結果のお知らせ 令和5年5月分

工事関係

入札執行日又は落札決定日 工事名 落札者 落札額 担当課

R5.5.12 令和５年度　道路改良工事（町道表落合八丁原線） 山岸木材㈱ 5,680,000円 建設水道課

R5.5.12 令和５年度　農業水路等長寿命化・防災減災事業　用水路改修工事（上条堰） 平穏建設㈱ 20,200,000円 農林課

R5.5.12 令和５年度　配水管布設・流量計設置工事 田中設備工業㈱ 30,000,000円 建設水道課

R5.5.12 令和５年度　山ノ内町立南小学校プール改修工事 平穏建設㈱ 6,000,000円 教育委員会

R5.5.25 令和５年度　役場分室解体工事 平穏土建㈱ 20,930,000円 総務課

R5.5.25 令和５年度　山ノ内町保健センター改修工事 不落 - 健康福祉課

委託購入関係

入札執行日又は落札決定日 委託・購入等 落札者 落札額 担当課

R5.5.12 令和５年度幼児通園用車購入 ㈲山ノ内自動車工業 4,000,000円 健康福祉課


